
UCHWAŁA NR XLIII/27/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Szczawno-Zdrój.

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz 594 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014- 2017 stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się wykaz realizowanych przedsięwzięć określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowią załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: E53F1E1E-13F6-4BF8-98C8-0C05D9570F47. Podpisany Strona 1




